AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025 

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Medicamentos, 
atendendo as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Jussiape/Bahia. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 991.791,87 (novecentos e noventa e um mil e 
setecentos e noventa e um reais e oitenta e sete centavos): DOC COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALAR LTDA (57836642000142) com os lotes: 6 no valor total de R$ 
80.753,36 (oitenta mil e setecentos e cinquenta e três reais e trinta e seis centavos). 
MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA (96827563000127) com os lotes: 2, 5 no valor total de 
R$ 258.854,00 (duzentos e cinquenta e oito mil e oitocentos e cinquenta e quatro reais). 
OKEY MED DIST. MED. HOSP. ODONT. LTDA (11311773000105) com os lotes: 1, 3, 4 no 
valor total de R$ 652.184,51 (seiscentos e cinquenta e dois mil e cento e oitenta e quatro 
reais e cinquenta e um centavos). 

JUSSIAPE (BA), 26 de maio de 2025 

ACASSIO KENEDY ROSARIO DOS SANTOS 
Pregoeiro 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025 
Processo Adm.: Nº 102/2025 

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Medicamentos, 
atendendo as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Jussiape/Bahia. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 991.791,87 (novecentos e noventa e um mil e 
setecentos e noventa e um reais e oitenta e sete centavos): DOC COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALAR LTDA (57836642000142) com os lotes: 6 no valor total de R$ 
80.753,36 (oitenta mil e setecentos e cinquenta e três reais e trinta e seis centavos). 
MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA (96827563000127) com os lotes: 2, 5 no valor total de 
R$ 258.854,00 (duzentos e cinquenta e oito mil e oitocentos e cinquenta e quatro reais). 
OKEY MED DIST. MED. HOSP. ODONT. LTDA (11311773000105) com os lotes: 1, 3, 4 no 
valor total de R$ 652.184,51 (seiscentos e cinquenta e dois mil e cento e oitenta e quatro 
reais e cinquenta e um centavos). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE JUSSIAPE, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com a lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o 
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do

[...]

167 – Bairro Centro – Cidade de JUSSIAPE – ESTADO DA BAHIA. 

Contratada: 

DOC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA, CNPJ: 57.836.642/0001-42, sede 
na Rua Jose Pau Darco, nº 133, Caiçara, Guanambi, BA, CEP 46.430-000. com os lotes: 
6 no valor total de R$ 80.753,36 (oitenta mil e setecentos e cinquenta e três reais e trinta 
e seis centavos).  

VIGÊNCIA: 12 meses. 

Jussiape, 26 de maio de 2025. 

SILVIA CARLA LUZ SOUZA 
Secretaria Municipal de Saúde  

JOSE SANTOS LUZ 
Prefeito 

ATA Nº 008/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025 

Extrato da Ata de Registro de Preços do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025.

[...]

Interno, inscrita no CNPJ Nº 13.674.148 / 0001 - 53, com sede na Praça 09 de Julho, Nº 
167 – Bairro Centro – Cidade de JUSSIAPE – ESTADO DA BAHIA. 

Contratada: 

MEDISIL MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 96.827.563/0001-27, sede na Rua Bolivia, 
223*Galpão 02 outros, quadra P, Salvador Bahia, com os lotes: 2, 5 no valor total de R$ 
258.854,00 (duzentos e cinquenta e oito mil e oitocentos e cinquenta e quatro reais). 

VIGÊNCIA: 12 meses. 

Jussiape, 26 de maio de 2025. 

SILVIA CARLA LUZ SOUZA 
Secretaria Municipal de Saúde  

JOSE SANTOS LUZ 
Prefeito 

ATA Nº 009/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025 

Extrato da Ata de Registro de Preços do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025.